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令和4年度⽯川県⾼等学校総合体育⼤会トランポリン競技

2022.06.04 ⾦沢学院⼤学第2体育館

個⼈⼥⼦Aクラス予選

Rank Name Rtn S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Lnd Exe Di� ToF HD Pen Score Total
1 澤⽥ 守杏 Q1 0 1 1 2 2 2 2 0 2 2 0 18.600 1.6 16.520 9.85 0.0 46.570 98.990

星稜 Q2 4 2 4 2 3 4 4 3 3 4 0 16.700 10.5 16.070 9.15 0.0 52.420

2 ⽥中 希湖 Q1 0 0 0 2 1 0 3 2 1 2 1 18.800 1.8 15.840 9.75 0.0 46.190 98.500
⾦沢学院⼤附属 Q2 4 2 4 2 2 1 3 4 4 4 0 17.000 10.1 15.660 9.55 0.0 52.310

3 播磨 ここね Q1 4 2 2 3 3 2 2 0 3 2 0 17.700 2.7 15.730 9.40 0.0 45.530 98.010
⾦沢学院⼤附属 Q2 4 4 4 4 4 4 4 3 5 6 0 15.800 11.7 15.280 9.70 0.0 52.480

4 ⽊村 ⼼春 Q1 6 4 2 3 2 0 2 0 0 4 0 17.700 2.8 15.950 9.55 0.0 46.000 98.010
星稜 Q2 6 6 4 3 4 4 4 4 4 4 0 15.700 11.2 15.460 9.65 0.0 52.010

5 ⽯⽥ 美咲希 Q1 3 2 3 2 3 0 2 1 2 2 0 18.000 1.8 15.790 9.65 0.0 45.240 96.620
⾦沢学院⼤附属 Q2 4 4 6 4 5 4 5 4 4 5 0 15.500 11.5 14.880 9.50 0.0 51.380

6 吉村 紅⼦ Q1 3 2 2 1 0 3 3 1 2 2 0 18.100 1.2 16.200 9.45 0.0 44.950 96.370
星稜 Q2 0 2 2 4 4 4 2 2 4 4 0 17.200 8.7 15.920 9.60 0.0 51.420

7 ⼤藤 彩 Q1 2 2 2 4 4 2 4 4 4 4 0 16.800 1.3 15.660 9.60 0.0 43.360 92.680
星稜 Q2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 6 1 15.900 8.3 15.570 9.55 0.0 49.320

8 河島 千空 Q1 2 2 3 2 2 2 4 2 4 4 0 17.300 1.4 15.570 9.60 0.0 43.870 91.970
星稜 Q2 4 2 4 4 6 4 4 4 6 4 0 15.800 8.3 14.800 9.20 0.0 48.100

9 ⽯坂 漣 Q1 4 2 2 2 2 4 4 3 4 4 0 16.900 1.0 14.730 9.45 0.0 42.080 91.020
⾦沢学院⼤附属 Q2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 16.000 8.1 15.340 9.50 0.0 48.940

10 宮本 奈津 Q1 4 6 2 1 0 2 2 1 4 4 0 17.400 1.2 14.670 9.60 0.0 42.870 90.570
⾦沢学院⼤附属 Q2 4 4 4 4 4 5 5 6 6 5 0 15.300 8.2 14.650 9.55 0.0 47.700

11 ⼩溝 真凛 Q1 2 2 0 1 1 2 2 1 0 4 2 18.300 0.8 14.390 9.95 0.0 43.440 87.550
⾦沢学院⼤附属 Q2 4 4 7 6 4 4 2 3 2 4 4 15.600 4.1 14.610 9.80 0.0 44.110

12 守分 梨⼦ Q1 4 2 2 2 2 2 2 4 4 6 0 17.000 1.2 13.960 9.70 0.0 41.860 86.420
⾦沢学院⼤附属 Q2 6 4 4 6 6 4 4 4 6 4 0 15.200 6.3 13.560 9.50 0.0 44.560

13 岡本 彩愛 Q1 4 6 4 4 3 3 4 3 5 4 0 16.000 1.1 13.960 9.90 0.0 40.960 86.410
⾦沢学院⼤附属 Q2 6 4 5 4 5 6 4 4 5 4 0 15.300 5.7 14.900 9.55 0.0 45.450

14 橋詰 涼那 Q1 5 6 4 4 3 3 4 4 4 5 0 15.800 1.9 14.230 9.60 0.0 41.530 86.270
⾦沢学院⼤附属 Q2 5 5 4 6 4 4 6 5 4 4 0 15.300 6.3 13.890 9.25 0.0 44.740

15 福永 安⾥ Q1 2 4 3 2 4 4 3 4 6 6 0 16.200 1.2 13.610 9.65 0.0 40.660 84.180
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⾦沢学院⼤附属 Q2 4 3 4 4 6 4 3 4 4 4 0 16.000 3.4 14.320 9.80 0.0 43.520

16 ⼩林 希美 Q1 4 6 4 4 4 4 4 4 5 5 0 15.600 0.7 14.150 9.80 0.0 40.250 83.300
星稜 Q2 6 5 6 5 6 5 6 6 4 6 0 14.500 4.1 14.600 9.85 0.0 43.050

signature CJP
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令和4年度⽯川県⾼等学校総合体育⼤会トランポリン競技

2022.06.04 ⾦沢学院⼤学第2体育館

個⼈⼥⼦Aクラス

Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Lnd Exe Di� ToF HD Pen Score
1 ⽥中 希湖 4 1 4 2 2 0 2 2 3 4 0 17.600 10.1 15.850 9.60 0.0 53.150

⾦沢学院⼤附属

2 播磨 ここね 4 4 6 3 4 4 4 3 4 5 0 15.900 11.7 15.400 9.40 0.0 52.400
⾦沢学院⼤附属

3 澤⽥ 守杏 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 0 16.300 11.0 16.000 9.05 0.0 52.350
星稜

4 ⽯⽥ 美咲希 4 3 4 4 5 3 4 4 4 6 0 15.900 11.5 15.010 9.25 0.0 51.660
⾦沢学院⼤附属

5 吉村 紅⼦ 1 2 2 3 4 4 4 2 4 4 0 17.000 8.7 15.770 9.40 0.0 50.870
星稜

6 ⼤藤 彩 4 2 4 4 4 4 4 3 5 4 2 16.000 8.3 15.480 9.30 0.0 49.080
星稜

7 ⽊村 ⼼春 4 2 6 3 4 4 4 4 12.900 9.2 12.610 7.60 0.0 42.310
星稜

8 河島 千空 4 1.600 1.3 1.600 0.90 0.0 5.400
星稜

signature CJP
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令和4年度⽯川県⾼等学校総合体育⼤会トランポリン競技

2022.06.04 ⾦沢学院⼤学第2体育館

個⼈男⼦Aクラス予選

Rank Name Rtn S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Lnd Exe Di� ToF HD Pen Score Total
1 松本 悠⽣ Q1 0 1 2 0 2 1 2 2 2 4 0 18.400 2.9 17.650 9.55 0.0 48.500 105.900

⾦沢学院⼤附属 Q2 4 4 4 4 2 4 2 3 4 4 0 16.500 14.5 17.100 9.30 0.0 57.400

2 都⽵ 奏翔 Q1 1 1 2 0 1 2 1 1 2 4 0 18.500 2.7 17.740 9.55 0.0 48.490 105.860
星稜 Q2 4 2 2 4 4 3 4 2 2 4 0 16.900 13.9 17.370 9.20 0.0 57.370

3 中⼭ 偉⼈ Q1 0 2 2 1 2 2 2 0 2 2 0 18.500 2.5 17.940 9.70 0.0 48.640 104.770
星稜 Q2 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 0 16.300 13.3 17.180 9.35 0.0 56.130

4 ⾚⽯ 泰雅 Q1 0 2 2 0 2 1 2 2 3 3 0 18.300 3.1 17.170 9.35 0.0 47.920 103.510
星稜 Q2 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 0 16.300 12.7 17.140 9.45 0.0 55.590

5 美⽥ 靖⽂ Q1 2 1 4 2 1 0 2 1 2 3 0 18.200 2.7 17.780 9.30 0.0 47.980 102.890
星稜 Q2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 6 20 14.000 14.3 17.460 9.15 0.0 54.910

6 ⾦沢 成哉 Q1 2 2 2 1 2 2 2 5 4 4 2 17.200 2.7 17.500 9.45 0.0 46.850 101.180
星稜 Q2 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 20 14.400 13.1 17.180 9.65 0.0 54.330

7 番所 駿⽃ Q1 1 3 2 2 2 2 1 1 4 2 0 18.000 1.9 17.320 9.75 0.0 46.970 99.620
星稜 Q2 4 3 4 4 3 2 4 5 8 6 0 15.700 10.6 17.100 9.25 0.0 52.650

8 中⽥ 悠暉 Q1 4 2 4 2 2 2 2 2 2 2 1 17.500 2.1 16.500 9.55 0.0 45.650 99.070
⾦沢学院⼤附属 Q2 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 0 15.700 12.7 15.720 9.30 0.0 53.420

9 本松 真拓 Q1 2 4 4 2 3 2 5 6 6 6 0 16.000 2.7 16.820 9.45 0.0 44.970 98.120
⾦沢学院⼤附属 Q2 4 3 6 4 4 4 6 4 5 6 0 15.400 12.7 16.150 8.90 0.0 53.150

10 澤邉 煌 Q1 4 4 6 4 4 3 2 2 4 4 0 16.300 1.4 15.140 9.70 0.0 42.540 91.770
⼩松⼤⾕ Q2 6 4 4 4 5 6 5 6 6 4 2 14.800 9.5 15.530 9.40 0.0 49.230

11 ⾼垣 寛太郎 Q1 6 6 4 4 4 6 6 6 4 4 0 15.000 0.9 14.830 9.60 0.0 40.330 87.080
⾦沢学院⼤附属 Q2 6 4 4 6 6 6 6 6 6 5 0 14.500 8.1 14.950 9.20 0.0 46.750

12 松岡 ⿓吾 Q1 1 2 3 4 4 2 4 2 3 3 4 16.800 1.5 17.270 9.35 0.0 44.920 66.720
星稜 Q2 6 4 4 4 6.200 4.6 7.000 4.00 0.0 21.800

13 熊⾕ 天慈 Q1 6 6 4 4 5 4 4 6 4 4 0 15.300 2.3 16.940 9.30 0.0 43.840 63.630
⾦沢学院⼤附属 Q2 5 6 6 9 6 8 8.000 6.4 0.490 4.90 0.0 19.790

14 今本 修成 Q1 0 3 2 1 2 0 2 2 4 4 2 17.800 1.9 17.390 9.15 0.0 46.240 51.920
星稜 Q2 4 1.600 1.5 1.780 0.80 0.0 5.680

signature CJP



2022/06/04 14:29 Result

localhost/trascoringsystem/result.php?Kubun=個⼈&Sex=男⼦&Category=Aクラス&Round=予選2 2/2

©2022 T-product. All Rights Reserved.



2022/06/04 15:54 Result

localhost/trascoringsystem/result.php?Kubun=個⼈&Sex=男⼦&Category=Aクラス&Round=決勝 1/1

令和4年度⽯川県⾼等学校総合体育⼤会トランポリン競技

2022.06.04 ⾦沢学院⼤学第2体育館

個⼈男⼦Aクラス

Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Lnd Exe Di� ToF HD Pen Score
1 美⽥ 靖⽂ 2 2 3 4 4 3 2 4 4 3 0 16.900 14.3 17.620 9.40 0.0 58.220

星稜

2 松本 悠⽣ 4 4 4 4 4 5 4 6 4 4 0 15.700 16.2 16.775 9.35 0.0 58.025
⾦沢学院⼤附属

3 都⽵ 奏翔 3 2 2 3 2 3 3 3 4 4 0 17.100 13.9 17.380 9.60 0.0 57.980
星稜

4 ⾚⽯ 泰雅 4 4 4 2 2 4 4 4 2 3 0 16.700 12.7 17.620 9.40 0.0 56.420
星稜

5 ⾦沢 成哉 4 2 4 3 4 4 4 4 4 4 0 16.300 13.1 17.140 9.10 0.0 55.640
星稜

6 中⼭ 偉⼈ 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 15.800 13.3 17.080 9.00 0.0 55.180
星稜

7 番所 駿⽃ 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 0 16.300 12.0 17.200 9.15 0.0 54.650
星稜

8 中⽥ 悠暉 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 0 15.800 12.7 15.900 9.05 0.0 53.450
⾦沢学院⼤附属

signature CJP
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令和4年度⽯川県⾼等学校総合体育⼤会トランポリン競技

2022.06.04 ⾦沢学院⼤学第2体育館

男⼦団体

Rank Team Name Rtn Exe Di� ToF HD Pen Score

1 星稜 104.70 47.8 105.150 56.55 0.0 314.200

⾚⽯ 泰雅 予選1 18.30 3.1 17.170 9.35 0.0 47.920
予選2 16.30 12.7 17.140 9.45 0.0 55.590

中⼭ 偉⼈ 予選1 18.50 2.5 17.940 9.70 0.0 48.640
予選2 16.30 13.3 17.180 9.35 0.0 56.130

美⽥ 靖⽂ 予選1 18.20 2.7 17.780 9.30 0.0 47.980
予選2 14.00 14.3 17.460 9.15 0.0 54.910
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都⽵ 奏翔 予選1 18.50 2.7 17.740 9.55 0.0 48.490
予選2 16.90 13.9 17.370 9.20 0.0 57.370

2 ⾦沢学院⼤附属 99.50 47.6 99.940 56.05 0.0 303.090

中⽥ 悠暉 予選1 17.50 2.1 16.500 9.55 0.0 45.650
予選2 15.70 12.7 15.720 9.30 0.0 53.420

熊⾕ 天慈 予選1 15.30 2.3 16.940 9.30 0.0 43.840
予選2 8.00 6.4 0.490 4.90 0.0 19.790

本松 真拓 予選1 16.00 2.7 16.820 9.45 0.0 44.970
予選2 15.40 12.7 16.150 8.90 0.0 53.150

松本 悠⽣ 予選1 18.40 2.9 17.650 9.55 0.0 48.500
予選2 16.50 14.5 17.100 9.30 0.0 57.400

signature CJP
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令和4年度⽯川県⾼等学校総合体育⼤会トランポリン競技

2022.06.04 ⾦沢学院⼤学第2体育館

⼥⼦団体

Rank Team Name Rtn Exe Di� ToF HD Pen Score

1 星稜 104.00 36.0 96.120 57.25 0.0 293.370

澤⽥ 守杏 予選1 18.60 1.6 16.520 9.85 0.0 46.570
予選2 16.70 10.5 16.070 9.15 0.0 52.420

⽊村 ⼼春 予選1 17.70 2.8 15.950 9.55 0.0 46.000
予選2 15.70 11.2 15.460 9.65 0.0 52.010

河島 千空 予選1 17.30 1.4 15.570 9.60 0.0 43.870
予選2 15.80 8.3 14.800 9.20 0.0 48.100
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吉村 紅⼦ 予選1 18.10 1.2 16.200 9.45 0.0 44.950
予選2 17.20 8.7 15.920 9.60 0.0 51.420

2 ⾦沢学院⼤附属 102.80 39.6 93.180 57.55 0.0 293.130

⽥中 希湖 予選1 18.80 1.8 15.840 9.75 0.0 46.190
予選2 17.00 10.1 15.660 9.55 0.0 52.310

⽯⽥ 美咲希 予選1 18.00 1.8 15.790 9.65 0.0 45.240
予選2 15.50 11.5 14.880 9.50 0.0 51.380

播磨 ここね 予選1 17.70 2.7 15.730 9.40 0.0 45.530
予選2 15.80 11.7 15.280 9.70 0.0 52.480

⽯坂 漣 予選1 16.90 1.0 14.730 9.45 0.0 42.080
予選2 16.00 8.1 15.340 9.50 0.0 48.940

signature CJP
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